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TARIFÄNDERUNGEN, SATZ- UND DRUCKFEHLER VORBEHALTEN!

HOTLINE +43 (0) 5252 6385 650 . www.oetz.com

OETZ

Wir freuen uns auf ihren Besuch
im Erlebnisbad Oetz!

Erlebnisbad
OETZ



Badespaß für Groß & Klein
7	Große Wasserrutsche (50 m Länge)
7	Luftsprudel und Wasserfontänen
7	Kinderplanschbecken mit Rutsche 
	 und Wasserpilz
7	Beach-Volleyballplatz
7	Buffet (auch für nicht Schwimmbad-Benützer)

7	NEU: WIDI’S Bummelzug (Fahrtzeiten lt. Aushang) 

Kleinkinder: unter 6 Jahre sind in Begleitung der Eltern kostenlos
(Jahrgang 2008 und jünger)
Kinder: 6 – 14 Jahre (Jahrgang 1999 – 2007)
Jugendliche: 15 – 18 Jahre (Jahrgang 1996 – 1998)
Senioren: ab 60 Jahren (Jahrgang 1953) und älter

Zehnerblöcke: gültig für Erlebnisbad Oetz und Badeanlage 
Piburger See. ACHTUNG: Nur die 10er Blöcke vom Erlebnisbad 
gelten im Erlebnisbad und am Piburger See!

Sonnenschirm: Tagesleihgebühr € 2,70
Liegestuhl: Tagesleihgebühr € 2,60
Sonnenliegen mit Dach: Tagesleihgebühr € 4,00
Schließfach: € 1,00 Pfand
Einzelkabinen: € 28,00 pro Saison

Saisonkarten für Familien auf Anfrage

Partner der Ötztal Card, Ötztal Premium Card, 
Ötztal(er) Card und Tirol Regio Card

Eintrittspreise Sommer 2014
Kinder Jugend & 

Senioren
Erwach-

sene

Einzeleintritt € 3,00 € 4,10 € 5,50

Zehnerkarte € 21,00 € 31,00 € 46,00

Saisonkarte € 48,00 € 61,00 € 86,00

Abendkarte ab 16 Uhr € 2,00 € 2,80 € 2,80

Schulklassen € 2,00 - -

TIPP: ORF Radio Tirol Sommerfrische am 07.07.2014 
Spiel und Spaß von 12.00 bis 15.00 Uhr

Name / name:  

Gültig bis / valid:

Ausgabestelle / place:

Name / name:  

Gültig bis / valid:
Ausgabestelle / place:

Öffnungszeiten
Täglich von 10.00 – 19.00 Uhr geöffnet
(Mitte Mai bis Anfang September)

Eintritt frei und 
direkt nebenan


